Strana 38 KATALOG KOMPONENTŮ 1994-2014
Schiessl- sběrače chladiva EURO
Sběrače chladiva EURO jsou určeny pro práci v malých chladících
zařízeních.
Maximální provozní tlak:  28bar
Přípustné provozní teploty:  od –10°C do +100°C
Zkušební tlak:   40 bar
Pro chladiva  skupiny č.1 ČSN-EN 378 (STN-EN 378)
Na přání může být dodáno provedení pro chladivo R410
pro pracovní tlak 33 a 43 bar.
Technické údaje
Typ Schiessl Objem Vstup Výstup Výška*
(l) ∅ (mm) ∅ (mm) mm
EFM 1,6 169.9212 1,7 10 10 308
EFM 2,3 169.9213 2,4 10 10 308
EFM 3,4 169.9214 3,3 10 10 370
EFM 4,2 169.9215 4,2 10 10 320
EFM 5,6 169.9216 5,5 12 12 399
EFM 6,9 169.9217 6,9 12 12 478
EFM 7,6 169.9218 7,8 12 12 369
Poznámka:
K výšce sběrače je nutno připočítat
22mm  délku vstupního šroubení.
Klimal- sběrače chladiva
Sběrače Klimal jsou vyráběny ve stojatém a ležatém
provedení. Použití pro chladiva R134a, R404a, R507
Maximální pracovní tlak  28bar
Rozsah pracovních teplot -10°C až 100°C
Objemy od 9L do 125L skladem, rychlá dodávka
Na přání je možné dodat sběrače pro max.pracovní tlak
33bar nebo 43 bar.
FSR -stojaté provedení   FKR- ležaté provedení
Technické údaje
Typ Schiessl Objem Výška mm
FSR 9.15 169.9150 9L 564
FSR 9.21 169.9137 9L 342
FSR12.15 169.9141 12L 740
FSR12.21 169.9151 12L 435
FSR15.15 169.9142 15L 890
FSR15.21 169.9152 15L 528
FSR20.21 169.9153 20L 683
FSR20.27 169.9172 20L 463
FSR25.21 169.9143 25L 843
FSR25.27 169.9154 25L 555
FSR30.21 169.9144 30L 969
FSR30.27 169.9149 30L 642
FSR35.27 169.9155 35L 734
FSR45.27 169.9194 45L 918
Typ Schiessl Schiessl* Objem Délka mm
FKR 9.15 169.9162 162.9201 9L 525
FKR12.15 169.9163 162.9202 12L 692
FKR15.21 169.9164 162.9203 15L 475
FKR20.27 169.9165 162.9204 20L 410
FKR25.27 169.9166 162.9205 25L 502
FKR30.27 169.9167 162.9206 30L 594
FKR35.27 169.9168 162.9207 35L 686
FKR45.27 169.9169 --- 45L 870
Poznámka:  * SGR -sběrač s průhledítkem
 Označení  9.15   9   = 9,0L objem v litrech,
                            15 = 150 = přibližný průměr v mm